
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

XVII OPEN NACIONAL DE TENIS CIUDAD DE BÉJAR

18/07/2019 28/07/2019 Castilla-Leon Salamanca Club Deportivo De Tenis La Cerrallana

2500 MasculinoAbsoluto Alberto Diez Angulo

113

Fase Pre-Previa

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales FinalOctavos
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Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

16/07/2019

N/C

N/C

20/07/2019

2122604
Alberto Diez Angulo

1 Garcia Torrealba, Nicolas
2 Aliseda Garcia, Victor
3 Torre Martin, Iñigo
4 Arranz Rebollo, Daniel
5 Garcia Fernandez, Manuel
6 Rivas Gomez, Carlos
7 Gomez Bancalero, J.Carlos
8 Arri Ruiz, Asier
9 De Marco Valle, Pablo

10 Mateos Rodriguez, Francisco

8782816 698 Garcia Torrealba, Nicolas [1] Garcia Torrealba, N.

Fernandez Garcia, P.
w.o. (justificado)

Arranz Rebollo, D.

Franco Vacas, L.
75 61 

62 60 

Aliseda Garcia, V.

Mateos Gonzalez, J.

Torre Martin, I.

60 61 
Sanchez Celada, E.

62 64 

62 63 
Garcia Torrealba, N.

Mateos Gonzalez, J.

60 64 

Franco Vacas, L.
64 60 

Torre Martin, I.

8212409 5397 Garcia Gonzalez, Miguel
8784797 3360 Fernandez Garcia, Pablo [16]

12008547 728 Aliseda Garcia, Victor [2]

12038958 2519 Mateos Gonzalez, Jaime [13]
12038461 3893 Andres Vizan, Victor

12502820 768 Torre Martin, Iñigo [3]

8790801 14508 Blanco Menendez, Ignacio
4306248 1848 Sanchez Celada, Endika [11]

12008919 876 Arranz Rebollo, Daniel [4]

9447766 16051 Franco Vacas, Lucas
10271617 1958 Rodriguez Calvo, Jorge [12]

10327353 1001 Garcia Fernandez, Manuel [5]

12021276 8486 Sanchez Martinez, David
4634920 1748 Mateos Rodriguez, Francisco [10]

12028909 1053 Rivas Gomez, Carlos [6]

12529361 7613 Chavez Villalpando, Joel
10271625 2705 Rodriguez Fernandez, Jorge [14]

10241264 1218 Gomez Bancalero, J.Carlos [7]

12053683 2982 Pinzon Oviedo, Juan Sebas [15]
10216754 14508 Ostos De Esteban, Alvaro

12550556 1293 Arri Ruiz, Asier [8]
7661665 3716 Martinez Alvarez, Juan

7629803 6995 Duarte Alvarez, David
12061636 1306 De Marco Valle, Pablo [9]

Garcia Fernandez, M.

62 61 
Sanchez Martinez, D.

Rivas Gomez, C.

63 63 
Rodriguez Fernandez, J.

Gomez Bancalero, J.

Pinzon Oviedo, J.
62 62 

Arri Ruiz, A.
64 60 

De Marco Valle, P.
62 63 

Garcia Fernandez, M.
76(3) 46 [10-4] 

Rodriguez Fernandez, J.
76(5) 36 [11-9] 

64 61 
Pinzon Oviedo, J.

Arri Ruiz, A.
46 60 [10-6] 



Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales FinalOctavos
11 Sanchez Celada, Endika
12 Rodriguez Calvo, Jorge
13 Mateos Gonzalez, Jaime
14 Rodriguez Fernandez, Jorge
15 Pinzon Oviedo, Juan Sebas
16 Fernandez Garcia, Pablo


